АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     31.08.2022             31-па

   О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

	 Руководствуясь частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской федерации», в соответствии с Уставом Сусанинского  сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов, администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
         - постановление администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 10.05.2016 г. № 71-па «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований законодательства в области организации и осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках».
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Сусанинского сельского поселения                                             В.В. Галеева

ПА 01567